2.6.9.8,  2.6.9.9,  3.1.9,  3.1.17,  2.2.5.6,  2.2.5.7,  2.2.5.8, 
2.8.13.14, 2.8.13.15 e 2.8.13.16 da Planilha Orçamentária - Anexo 
II. Houve, então, a retificação dos valores constantes nos citados 
itens, com a consequente redução do valor estimado da concorrência 
em R$2.487,23 (dois mil quatrocentos e oitenta e sete reais e 
vinte e três centavos), cujo valor total perfaz R$10.364.408,61 
(dez milhões, trezentos e sessenta e quatro mil, quatrocentos e 
oito  reais  e  sessenta  e  um  centavos).  Fica  mantida  a  data  de 
abertura vez que a retificação supramencionada representa apenas 
0,024 do valor estimado original. O edital e seus anexos, com as 
demais informações, estará à disposição nos endereços eletrônicos